АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2019 р.п. Краснозерское №110

Об утверждении порядка проведения анализа
осуществления главными администраторами
бюджетных средств внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок проведения анализа осуществления главными
администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита (Приложение).

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (Мишиной О.Ю.) опубликовать
постановление в периодическом издании «Бюллетень органов местного
самоуправления Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на
официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской
области.

3. Юридическому отделу администрации Краснозерского района
Новосибирской области (Цигеман Е.Н.) направить постановление в управление
законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской
области в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Краснозерского района
Новосибирской области А.В. Баев

Е.С. Бовкун
41-470